十億 億 千万 百万 十万 万 千 百 十 一

￥ 2 0 0 0 0 0 0

十億 億 千万 百万 十万 万 千 百 十 一

￥ 2 1 0 0 0 0 0

（注意事項）

１．入札書は売却区分（物件）の番号ごとにそれぞれ別紙にしてください。

２．字体は鮮明に、インクまたはボールペンで書いてください。

４．代理人が入札する場合は、入札に先立って「公売に関する代理人選任届」を提出してください。

５．入札価額の頭部には「金」または「￥」の文字を付けてください。

６．入札価額は入札書に記載された「入札価額」をもって売却決定します。

７．書き損じたときは、訂正をしないで、新しい用紙に書き直してください。

８．提出した入札書の引替え、変更または取消はできません。

９．入札箱に入れる前に、金額・住所・氏名に誤りがないかを、もう一度確認してください。

入　札　書　（記　載　例）
令和　　年　　月　　日

　幡多広域市町村圏事務組合　　組合長　中平　正宏　　様

入
札
者
本
人

住所 　四万十市中村山手通１９

フリガナ 　ソゼイ　イチロウ

 氏名（名称） 　租税　一郎

３．数人が共同して入札する場合には、「共同入札代表者の届出書兼持分内訳書」を提出のうえ、代表者
　　が入札を行ってください。

代
理
人

住所
　代理人が入札する場合は、代理人の住所を記載してください。
　（委任状が必要です。）

フリガナ

 氏名（名称）
　代理人が入札する場合は、代理人の氏名を記載してください。
　（委任状が必要です。）

令和６年度幡多広域市町村圏事務組合租税債権管理機構公売について下記のとおり入札します。

入札価額（円）売却区分番号
（物件番号）

11301

第2希望額

追加入札希望金額（上記の額以上）

最高入札金額が
複数人の場合使

用